
 

 str. 1/1 

 

 
 
 

Doporučení částek při podávání návrhu na navýšení doplatku stipendií za nadstandardní výsledky a přístup 

Předpoklady pro možnost navýšení stipendia 
- plnění základních povinností studenta  
- vynikající hodnocení od školitele (v IS) 

 
Aktivita Délka navýšení Výše navýšení 
získání vědecko-výzkumného projektu mimo SGS 1 semestr Částka 1 
publikace v D1 dle AIS nebo 4*, 4 dle AJG 1 semestr Částka 2 
publikace v Q1 dle AIS nebo 3 dle AJG 1 semestr Částka 3 
publikace v Q2 dle AIS nebo 2 dle AJG 1 semestr Částka 4 
 

Poznámka: V případě publikací může být návrh na navýšení stipendia podán v okamžiku, kdy má autor potvrzeno, že článek byl časopisem přijat 
k opublikování nebo obdržel R&R. Tuto skutečnost je nutno doložit písemným vyjádřením redakce. 


	Poznámka: V případě publikací může být návrh na navýšení stipendia podán v okamžiku, kdy má autor potvrzeno, že článek byl časopisem přijat k opublikování nebo obdržel R&R. Tuto skutečnost je nutno doložit písemným vyjádřením redakce.

